
 

 
R E P U B L I K A    H R V A T S K A  

 SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA       
O P Ć I N A   J E L S A 

  Općinski načelnik 

KLASA: 402-02/24-02/5 
URBROJ: 2181-26-23-13 
Jelsa, 11. travnja 2024.g. 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Jelsa („Službeni glasnik Općine Jelsa“, br. 3/21), Načelnik Općine Jelsa 
dana 11. travnja 2024. godine donio je 

 

 

O D L U K U 
1. Povjerenstvo za ocjenjivanje programa/projekata prijavljenih na Javni poziv za dostavu prijava za 
sufinanciranje javnih potreba u sportu na području Općine Jelsa pregledalo je i ocijenilo sve prijave koje su 
prošle formalne uvjete.  
4. Prihvaća se prijedlog konačne liste odabranih projekata/programa povjerenstva za dodjelu sredstava u 
ukupnom iznosu od = 57.000,00 eura kako slijedi:  

Red. 
broj 

Naziv udruge Iznos sufinanciranja za 
2024. god. 

1.  VESLAČKI KLUB JELSA 
- financiranje redovnog rada kluba 
-ljetna škola veslanja 

=9.000,00 eura 

=3.000,00 eura 
  2. Rukometni klub „JELSA MALIZIA“  

-financiranje redovnog rada kluba 
-mala škola sporta 

=10.600,00 eura 

3. Akademski judo klub „JELSA“  
- financiranje redovitog rada kluba 
- 5. otvoreno prvenstvo otoka Hvara 
- Europski kup za veterane 

=6.000,00 eura 

4. Nogometni klub „SOŠK“ Svirče 
- natjecanje u Hvarskoj nogometnoj ligi  
- financiranje redovnog rada kluba 

=3.100,00 eura 

5.  Nogometni klub „VRISNIK“  
-natjecanje u Hvarskoj nogometnoj ligi 
- financiranje redovnog rada kluba 

= 3.100,00 eura 

6. Hrvatski nogometni klub „VATRA“  
- natjecanje u Hvarskoj nogometnoj ligi i organizacija 
tradicionalnog malonogometnog turnira „Sv.Ivan“ u        
  Poljicima  

=3.100,00 eura 

7. Šahovski klub „JELSA“ 
- Obrazovanje i promocija šaha = 6.000,00 eura  



8. Nogometni klub „JELSA“  
- uređenje svlačionica i uključivanje mladih u sportsko natjecanje 
- natjecanje u Hvarskoj nogometnoj ligi  
- Organizacija malonogometnog turnira Jelsa 2024. 

=9.000,00 eura 

=2.600,00 eura 

9. MNK GUBA 
- organizacija koncerta povodom 20 godina postojanja kluba 
- financiranje redovnog rada kluba 
- nabava sportske opreme 

= 1.000,00 eura 

10. Udruga ARIJA 
-Promicanje razvitka i unapređenja reaktivnog i kreativnog plesa 
- Priprema i sudjelovanje članova na plesnim natjecanjima u RH i 
inozemstvu 

= 500,00 eura 

  

 

 

      NAČELNIK 

Nikša Peronja, dipl.iur., v.r. 

 


